PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

.                                                                           № 42
От 28.09.2017г.

с. Березовка.

Об отмене режима повышенной готовности функционирования  органов управления и сил звена Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района по предупреждению  и   ликвидации чрезвычайных   ситуаций

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 г/ № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Волгоградской области от 21 ноября 2008 года № 1779-ОД «О защите населения и территории Волгоградской области от Чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Губернатора Волгоградской области  от 08.10.2012 г. № 958 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших введению режима чрезвычайных обстоятельств на территории поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Отменить на территории Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области режим чрезвычайной ситуации функционирования сил и средств звена Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2.  Считать утратившим силу распоряжение № 37 от 10.08.2017 года «О введении режима повышенной готовности функционирования  органов управления и сил звена Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района по предупреждению  и   ликвидации

чрезвычайных   ситуаций».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рассветовского

сельского поселения

                  С.П.Гордеев